
 

Gerência de Licitação 
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás 

 
 

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 038/2022 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o 
resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo 
2021.0000.607.8427, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por 
Preço Global; Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar 
serviços de construção civil para fornecimento de materiais e serviços para 
implantação de sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor  
conectado à rede da concessionária de energia (ON-GRID), com operação 
assistida e manutenção do sistema, no Colégio Estadual Alvino Pereira Rocha, 
no município de Rio Verde-GO. Empresas HABILITADAS:  1- Energize Soluções 
de Energia Ltda, CNPJ: 24.272.777/0001-73; 2-  Mundi Solar Importação e 
Exportação, Produtos e Serviços Eireli, CNPJ: 26.919.760/0001-90; 3- Creative 
Comércio e Serviços Eireli, CNPJ: 10.703.330/0001-05; 4 - Matias Solar Energy 
Ltda, CNPJ: 26.557.134/0001-00; 5- J7 Solar e Engenharia Ltda, CNPJ: 
33.333.398/0001-37 e 6- Soleri H2D Energia Ltda, CNPJ: 24.029.110/0001-44. 
Empresas INABILITADAS: 1- Cima Engenharia Ltda, CNPJ: 22.010.137/0001-60 e 
2- Cantonale Serviços e Comércio Eireli-ME, CNPJ: 28.157.502/0001-40, 
descumpriram o item 5.10.3.2 do edital. Em respeito aos Princípios do Contraditório 
e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-
se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para 
que os interessados se manifestem. 

Goiânia, 07 de fevereiro de 2022. 
Elma Maria de Jesus Moreira 

Vice-Presidente C.P.L 



42Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 08 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.734

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, 
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 
8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão 
pública, a abertura das propostas de preços, referente a Tomada de 
Preços nº 015/2022; Processo: 2021.0000.607.8255, das empresas 
HABILITADAS: 1- Voltax Engenharia Indústria e Comércio 
Ltda-ME, CNPJ: 26.605.247/0001-25; 2- Creative Comércio e 
Serviços Eireli-ME, CNPJ: 10.703.330/0001-05 e 3- Matias Solar 
Energy Ltda, CNPJ: 26.557.134/0001-00. Abertura: 10 de fevereiro 
de 2022, às 09h; Objeto: Contratação de empresa especializada 
em prestar serviços de construção civil para fornecimento de 
materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico 
com potência de 50KW de inversor conectado a rede da 
concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida 
e manutenção do sistema, no Colégio Estadual Adelvina Flores 
Ribeiro, no município de Cristalina-GO. E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 07 de fevereiro de 2022.
Elma Maria de Jesus Moreira

Vice-Presidente C.P.L
<#ABC#282371#42#332837/>

Protocolo 282371
<#ABC#282373#42#332839>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, 
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 
8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão 
pública, a abertura das propostas de preços, referente a Tomada de 
Preços nº 016/2022; Processo: 2021.0000.607.8253, das empresas 
HABILITADAS: 1- Voltax Engenharia Indústria e Comércio Ltda-ME, 
CNPJ: 26.605.247/0001-25; 2- Creative Comércio e Serviços 
Eireli-ME, CNPJ: 10.703.330/0001-05 e 3- Matias Solar Energy 
Ltda, CNPJ: 26.557.134/0001-00. Abertura: 10 de fevereiro de 
2022, às 11h; Objeto: Contratação de empresa especializada em 
prestar serviços de construção civil para fornecimento de materiais e 
serviços para implantação de sistema fotovoltaico com potência de 
50KW de inversor  conectado à rede da concessionária de energia 
(ON-GRID), com operação assistida e manutenção do sistema, no 
Colégio Estadual Delfino Oclécio Machado, no município de 
Luziânia-GO. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 07 de fevereiro de 2022.
Elma Maria de Jesus Moreira

Vice-Presidente C.P.L
<#ABC#282373#42#332839/>

Protocolo 282373
<#ABC#282385#42#332851>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, 
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal 
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a 
Tomada de Preços nº 017/2022; Processo: 2021.0000.607.8252, 
das empresas HABILITADAS: 1- Voltax Engenharia Indústria e 
Comércio Ltda, CNPJ: 26.605.247/0001-25 e 2- Matias Solar Energy 
Ltda, CNPJ: 26.557.134/0001-00. Abertura: 11 de fevereiro de 
2022, às 09h; Objeto: Contratação de empresa especializada em 
prestar serviços de construção civil para fornecimento de materiais e 
serviços para implantação de sistema fotovoltaico com potência de 
50KW de inversor  conectado a rede da concessionária de energia 
(ON-GRID), com operação assistida e manutenção do sistema, no 
Colégio Estadual da Polícia Militar do Estado de Goiás - Ely 
da Silva Braz, no município de Luziânia-GO. E-mail: licitacao@
seduc.go.gov.br.

Goiânia, 07 de fevereiro de 2022.
Elma Maria de Jesus Moreira

Vice-Presidente C.P.L
<#ABC#282385#42#332851/>

Protocolo 282385
<#ABC#282389#42#332857>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 018/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, 
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 
8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão 
pública, a abertura das propostas de preços, referente a Tomada de 
Preços nº 018/2022; Processo: 2021.0000.607.8250, das empresas 
HABILITADAS: 1- Voltax Engenharia Indústria e Comércio Ltda, 
CNPJ: 26.605.247/0001-25; 2- Matias Solar Energy Ltda, CNPJ: 
26.557.134/0001- 00 e 3- Creative Comércio e Serviços Eireli, 
CNPJ: 10.703.330/0001-05. Abertura: 11 de fevereiro de 2022, às 
11h; Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar 
serviços de construção civil para fornecimento de materiais e 
serviços para implantação de sistema fotovoltaico com potência 
de 50KW de inversor conectado à rede da concessionária de 
energia (ON-GRID), com operação assistida e manutenção 
do sistema, no Centro de Ensino em Período Integral Hélio 
Rodrigues de Queiroz, no município de Luziânia-GO. E-mail: 
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 7 de fevereiro de 2022.
Elma Maria de Jesus Moreira

Pregoeira
<#ABC#282389#42#332857/>

Protocolo 282389
<#ABC#282490#42#332972>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Osório 
Rodrigues Camargo, com sede na Avenida Goiás, S/N, Qd. 19 e 
24 - Centro, Abadiânia/GO, torna público aos interessados que fará 
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada 
de Preços nº 001/2022; Proc. nº 2022.0000.600.1926. Abertura: 
25 de fevereiro de 2022, às 14h; Tipo da Licitação: Menor 
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para reforma no 
Colégio Estadual Osório Rodrigues camargo, no município de 
Abadiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 792.413,87. Retire 
e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na 
Unidade Escolar, (62) 3343-1133.

Goiânia, 07 de fevereiro de 2022.
Silvana Maria dos Santos Queiroz

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#282490#42#332972/>

Protocolo 282490
<#ABC#282199#42#332656>

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021

Contrato nº 001/2022. PROCESSO FILHO nº 2021.0000.213.0257 
UNIDADE ESCOLAR CEPMG JOSÉ PIO DE SANTANA; 
Contratante: CONSELHO ESCOLAR PROFESSOR JOSÉ 
PIO DE SANTANA CNPJ: 00.680.196/0001-02 Contratada: 
SUPERMERCADO ALTO DA BOA VISTA LTDA-ME. CNPJ 
nº: 18.672.021/0001-19. OBJETO: Fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 49.427,11. 
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. 
DATA DE ASSINATURA: 14/01/2022

___________________________
ADORINHO DIVINO DA SILVA

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#282199#42#332656/>

Protocolo 282199
<#ABC#282465#42#332944>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 038/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado de julgamento da documentação da 
habilitação, referente ao processo 2021.0000.607.8427, do tipo 
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; 
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar 
serviços de construção civil para fornecimento de materiais e 
serviços para implantação de sistema fotovoltaico com potência 
de 50KW de inversor  conectado à rede da concessionária de 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 4f8c39c7



43Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 08 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.734

energia (ON-GRID), com operação assistida e manutenção 
do sistema, no Colégio Estadual Alvino Pereira Rocha, no 
município de Rio Verde-GO. Empresas HABILITADAS:  1- 
Energize Soluções de Energia Ltda, CNPJ: 24.272.777/0001-73; 
2-  Mundi Solar Importação e Exportação, Produtos e Serviços 
Eireli, CNPJ: 26.919.760/0001-90; 3- Creative Comércio e 
Serviços Eireli, CNPJ: 10.703.330/0001-05; 4 - Matias Solar 
Energy Ltda, CNPJ: 26.557.134/0001-00; 5- J7 Solar e Engenharia 
Ltda, CNPJ: 33.333.398/0001-37 e 6- Soleri H2D Energia Ltda, 
CNPJ: 24.029.110/0001-44. Empresas INABILITADAS: 1- Cima 
Engenharia Ltda, CNPJ: 22.010.137/0001-60 e 2- Cantonale 
Serviços e Comércio Eireli-ME, CNPJ: 28.157.502/0001-40, 
descumpriram o item 5.10.3.2 do edital. Em respeito aos Princípios 
do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, 
da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis 
contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados 
se manifestem.

Goiânia, 07 de fevereiro de 2022.
Elma Maria de Jesus Moreira

Vice-Presidente C.P.L
<#ABC#282465#43#332944/>

Protocolo 282465
<#ABC#282482#43#332962>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 040/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado de julgamento da documentação da 
habilitação, referente ao processo 2021.0000.607.8335, do tipo 
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; 
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar 
serviços de construção civil para fornecimento de materiais e 
serviços para implantação de sistema fotovoltaico com potência 
de 50KW de inversor  conectado a rede da concessionária de 
energia (ON-GRID), com operação assistida e manutenção 
do sistema, no Colégio Estadual Professor José Paschoal da 
Silva, no município de Silvânia-GO. Empresas HABILITADAS:  
1-Energize Soluções de Energia Ltda, CNPJ: 24.272.777/0001-73; 
2- Mundi Solar Importação e Exportação, Produtos e Serviços 
Eireli, CNPJ: 26.919.760/0001-90; 3- Creative Comércio e 
Serviços Eireli, CNPJ: 10.703.330/0001-05; 4 - Matias Solar 
Energy Ltda, CNPJ: 26.557.134/0001-00; 5- J7 Solar e Engenharia 
Ltda, CNPJ: 33.333.398/0001-37 e 6- Soleri H2D Energia Ltda, 
CNPJ: 24.029.110/0001-44. Empresas INABILITADAS: 1- Cima 
Engenharia Ltda, CNPJ: 22.010.137/0001-60 e 2- Cantonale 
Serviços e Comércio Eireli-ME, CNPJ: 28.157.502/0001-40, 
descumpriram o item 5.10.1.2 do edital. Em respeito aos Princípios 
do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, 
da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis 
contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados 
se manifestem.

Goiânia, 07 de fevereiro de 2022.
Elma Maria de Jesus Moreira

Vice-Presidente C.P.L
<#ABC#282482#43#332962/>

Protocolo 282482
<#ABC#282483#43#332963>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 041/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado de julgamento da documentação da 
habilitação, referente ao processo 2021.0000.607.8211, do tipo 
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; 
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar 
serviços de construção civil para fornecimento de materiais e 
serviços para implantação de sistema fotovoltaico com potência 
de 50KW de inversor  conectado a rede da concessionária de 
energia (ON-GRID), com operação assistida e manutenção 
do sistema, no Colégio Estadual Professor José Paschoal da 
Silva, no município de Silvânia-GO. Empresas HABILITADAS:  
1-Energize Soluções de Energia Ltda, CNPJ: 24.272.777/0001-73; 
2- Mundi Solar Importação e Exportação, Produtos e Serviços 
Eireli, CNPJ: 26.919.760/0001-90; 3-Creative Comércio e Serviços 
Eireli, CNPJ: 10.703.330/0001-05; 4- Matias Solar Energy Ltda, 
CNPJ: 26.557.134/0001-00; 5- J7 Solar e Engenharia Ltda, 
CNPJ: 33.333.398/0001-37 e 6- Soleri H2D Energia Ltda, CNPJ: 
24.029.110/0001-44. Empresas INABILITADAS: 1- Citéluz 

Serviços de Iluminação Urbana S.A, CNPJ: 02.966.986/0001-84, 
por ferir o item 5.10.2.1 do edital; 2- Cima Engenharia Ltda, CNPJ: 
22.010.137/0001-60 e 3- Cantonale Serviços e Comércio Eireli-ME, 
CNPJ: 28.157.502/0001-40, descumpriram o item 5.10.1.2 do edital. 
Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e 
nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o 
prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste 
ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 07 de fevereiro de 2022.
Elma Maria de Jesus Moreira

Vice-Presidente C.P.L
<#ABC#282483#43#332963/>

Protocolo 282483

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#282303#43#332764>

Portaria 32/2022 - SEEL
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER 

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor IVAN DE CAMPOS SOARES inscrito 
no CPF:426.871.441-34, ocupante  do cargo de Assistente de 
Gestão Administrativo, para responder pela Gerência de  Gestão e 
Finanças, Unidade pertencente a Secretaria de Estado de Esporte 
e Lazer à partir de 01/03/2022 à 15/03/2022, em razão de gozo de 
férias pelo titular JAIR GONÇALVES DA CUNHA, inscrito no CPF: 
095.960.541-04, no período citado

CUMPRA-SE

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#282303#43#332764/>

Protocolo 282303
<#ABC#282150#43#332604>

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO DE REPASSE

Processo: 202117576006475
Contrato de Repasse N°: 925307/2021
Contratante: União Federal, por intermédio do Gestor do Programa 
Ministério da Cidadania, representada pela Caixa Econômica.
Contratada: SEL- Secretaria de Estado de Esporte e Lazer.
Objeto: Reforma e modernização de parque aquático, no município 
de Goiânia - GO.
Valor: R$ 3.798.000,00 (três milhões e setecentos e noventa e 
oito mil reais); Dos recursos: R$ 3.438.000,00,00 (três milhões e 
quatrocentos e trinta e oito mil reais), correrão à conta da União e 
R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais) de contrapartida.
Vigência: 31/12/2021 a 31/12/2025.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#282150#43#332604/>

Protocolo 282150
<#ABC#282151#43#332605>

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO DE REPASSE

Processo: 202117576006474
Contrato de Repasse N°: 925295/2021
Contratante: União Federal, por intermédio do Gestor do Programa 
Ministério da Cidadania, representada pela Caixa Econômica.
Contratada: SEL- Secretaria de Estado de Esporte e Lazer.
Objeto: Reforma e modernização de complexo esportivo, no 
Estado de Goiás.
Valor: R$ 3.587.000,00 (três milhões e quinhentos e oitenta e sete 
mil reais); Dos recursos: R$ 3.247.000,00 (três milhões e duzentos 
e quarenta e sete mil reais), correrão à conta da União e R$ 
340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais) de contrapartida.
Vigência: 31/12/2021 a 31/12/2025.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#282151#43#332605/>

Protocolo 282151

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 4f8c39c7



-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil (62) 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do 
aluguel R$700,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2. 
Lazer completo. Aluguel 
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
lação, cozinha e área de 
ragem subsolo. Armários 
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
------------------------------- 
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880

DIÁRIO DO ESTADOGOIÁS, TOCANTINS E DF, 8  DE FEVEREIRO DE 2022

DocuSign Envelope ID: B785C3E3-D085-43B0-AAAC-3EAB1F07A366


